[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______ 2014
№ ____

с. Мельниково

О внесении изменений в пункт 2 Постановления Администрации Шегарского района от11.03.2013 № 83 «О порядке оказания социальной помощи для ремонта и (или) переустройства жилых помещений отдельным категориям граждан муниципального образования “Шегарский район”»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 Постановления Администрации Шегарского района от11.03.2013 № 83 «О порядке оказания социальной помощи для ремонта и (или) переустройства жилых помещений отдельным категориям граждан муниципального образования “Шегарский район”» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по распределению и оказанию социальной помощи для ремонта и(или) переустройства жилых помещений отдельным категориям граждан муниципального образования “Шегарский район”, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах(долее Комиссия): Шарепо Татьяну Афонасьевну – ведущего специалиста – помощника заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере;

1.2. Ввести в состав комиссии: Звереву Татьяну Викторовну - ведущего специалиста – помощника заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере Сычева А.Б.

Глава Шегарского района                                                        В.Г.Емельянов

Зверева Т.В., 21260.